様式第４号（第５条関係）

ちびっこ広場遊具貸与申請書

年　　　月　　　日

北見市長　　様

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　ちびっこ広場の設置決定に伴い、遊具の貸与を受けたいので、ちびっこ広場の設置及び
管理に関する要綱第５条第２項の規定により下記のとおり申請します。

	貸与を希望する
遊具の種類
	１　ブランコ
	基

	２　グローブジャングル
	基

	３　すべり台
	基

	遊具の設置箇所

	別紙設置予定図

	備　　　　　考

様式第４号（別紙）

遊具の設置予定図

	※遊具の設置予定箇所を記入して下さい。